
 

 

UCHWAŁA NR XLI/344/2018 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2018 rok o kwotę 201.480 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.755 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 186.725 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2018 rok o kwotę 388.205 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 65.245 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 453.450 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 186.725 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 186.725 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 186.725 zł, w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych 

środków (§950) o kwotę 186.725 zł. 

§ 5. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2018 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XL/341/2018 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia  

27 lutego 2018 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2018 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1203



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLI/344/2018

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 14 755 0 84 426 492

I.I Dochody własne: 14 755 0 7 928 838

750 Administracja publiczna 14 755 0 187 144

Starostwa powiatowe 75020 14 755 0 184 755

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 755 0 97 755

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 14 755

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1203



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLI/344/2018

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 186 725 0 4 978 374

I.I Dotacje: 186 725 0 4 970 174

600 Transport i łączność 186 725 0 4 421 441

Drogi publiczne powiatowe 60014 186 725 0 4 421 441

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6430 186 725 0 1 624 366

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 186 725

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 14 755 0 7 928 838

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 8 200

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 22 100 000

SUBWENCJE 0 0 35 829 962

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 18 567 692

DOTACJE MAJĄTKOWE 186 725 0 4 970 174

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 201 480

RAZEM BUDŻET 89 404 866

Przychody ogółem (w zł) 20 976 890

w tym:

8 073 648

12 903 242

Ogółem dochody oraz przychody 110 381 756

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1203



Załącznik nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLI/344/2018

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 0 80 000 903 973

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 80 000 466 973

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 80 000 463 973

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 80 000 310 693

750 Administracja publiczna 14 755 0 11 667 380

75020 Starostwa powiatowe 14 755 0 9 367 400

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 755 0 9 356 200

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 755 0 7 029 932

855 Rodzina 24 000 24 000 7 009 511

85508 Rodziny zastępcze 24 000 0 4 767 532

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 24 000 0 865 215

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 24 000 0 865 215

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 24 000 2 236 159

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 0 24 000 712 488

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0 24 000 712 488

R A Z E M 38 755 104 000 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 65 245

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 83 428 123

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1203



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLI/344/2018

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 5 635 259 5 261 809 12 425 930

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 635 259 5 261 809 12 425 930

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 5 635 259 5 261 809 12 425 930

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 450 5 261 809 5 055 870

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 5 261 809 0 7 370 060

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 261 809 0 5 774 114

710 Działalność usługowa 80 000 0 288 307

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000 0 251 307

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 80 000 0 171 200

a) § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000 0 171 200

R A Z E M 5 715 259 5 261 809 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 453 450

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 19 921 400

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 388 205

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 103 349 523

Rozchody ogółem (w zł) 7 032 233

w tym:

7 032 233

Ogółem wydatki oraz rozchody 110 381 756

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1203



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLI/344/2018

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO x 0 1 730 999

1. SAMORZĄD WOJEWÓDZKI x 0 43 000

a) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 80146 0 40 000

b) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 85446 0 3 000

2. SAMORZĄD GMINNY x 0 94 259

a) Gmina Reńska Wieś 60014 0 45 403

b) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80115 0 4 428

c) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80120 0 4 428

d) Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 0 40 000

3. SAMORZĄD POWIATOWY x 0 1 593 740

3.1 Powiat Opolski Ziemski 71012 0 15 107

3.2 Powiat Tarnowskie Góry x 0 930

a) Technika 80115 0 465

b) Licea ogólnokształcące 80120 0 465

3.3 Rodziny zastępcze 85508 24 000 865 215

a) Powiat Jaworski x 0 12 500

b) Powiat Bielsko - Bialski x 0 12 500

c) Powiat Raciborski x 0 80 000

ć) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 12 500

d) Powiat Gliwicki Grodzki x 0 12 500

e) Powiat Opolski Grodzki x 0 12 500

f) Powiat Dąbrowa Górnicza x 0 12 500

g) Powiat Opolski Ziemski x 6 000 116 600

h) Powiat Wieluński x 0 42 300

i) Powiat Sieradzki x 0 37 500

j) Powiat Krotoszyński x 0 52 155

k) Powiat Krapkowicki x 18 000 132 000

l) Powiat Prudnicki x 0 51 320

ł) Powiat Gorzów Wielkopolski x 0 12 400

m) Powiat Siemianowice Śląskie x 0 12 500

n) Powiat Wrocław Grodzki x 0 13 600

o) Powiat Krakowski Grodzki x 0 12 500

p) Powiat Kartuzy x 0 23 320

r) Powiat Parczew x 0 12 500

s) Powiat Zawiercie x 0 32 600

t) Powiat Pruszkowski x 0 9 920

u) Powiat Oleski x 0 12 500

w) Powiat Kluczborski x 0 14 000

x) Powiat Trzebnicki x 0 12 500

y) Powiat Krakowski Ziemski x 0 78 000

z) Powiat Górowski x 0 20 000

ź) Powiat Koło x 0 12 000

3.4 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 -24 000 712 488

a) Powiat Tarnobrzeski x 0 44 101

b) Powiat Raciborski x 0 119 772

c) Powiat Prudnicki x 0 137 304

d) Powiat Kłodzki x 0 31 407

e) Powiat Brzeski x -24 000 250 204

f) Powiat Wielicki x 0 85 992

g) Powiat Jeleniogórski Grodzki x 0 43 708

II. DLA INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH x 0 4 900 888

1. Komenda Wojewódzka Policji w Opolu (Fundusz Wsparcia Policji) 75404 0 37 000

2. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 0 4 863 888

R A Z E M x 0 6 631 887

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1203


		2018-04-12T10:24:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




